様式第3号（第2条関係）
年　　月　　日

一般社団法人一関市スポーツ協会
会　長　　　　　　　　　　　 様

賛助会員入会（退会）申請書

　一般社団法人一関市スポーツ協会の賛助会員として入会（を退会）したいので下記のとおり申請します。
記
	種　　別
（※どちらかに○印）

１．個人　　　　　　　　　２．法人

	法　　人　　名
（個人は氏名）

	代表者氏名

	所　在　地　又　は
住　　　　　　　所
	〒

	業　　　　　種
（個人の場合は職業）

	電話

	入会の場合
	申　込　口　数

（　　　　　  　　口　）　　　　　 　　　　万円

本会のホームページについて

	本会のＨＰに、貴法人名等を掲載することについて
	１．希望する　　　２．希望しない

ホームページへの
リンク設定

	１．希望する　　　２．希望しない

	ＵＲＬ

	退会の場合
	退会理由